
Objednávka č. O-0077/MAJ/2023 středočeský kraj ll

Odběratel: Dodavatel:
' rstředočeský kraj Silnet, 8.ř.o.

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000 IČO: 066 84 939
IČO: 70891095 DIČ: CZ06684939
Dič: cz70891095 E-mail:

Tel"
; Datum: viz datum el, podpisu

Qbjednáváme u Vás:

Předmět oblednávkY Množství jednotka Cena v KČ
P,roveden1 oprav výtluků a souvisejlckh prasklin na 288 318,80 Kč
pozemku p. č. 1708, v k.ů. Milovice nad Labem.

"l.

Qelková cena dodávky včetně DPH:
CŠelková cena dodávky bez DPH:
-í:

288 318,80 Kč

238 280,00 Kč

ipecifikace prací:

- Vyřlznutí a vybourání, nebo vyfrézovánl živice do hloubky min. 5 cm, vyčištění
mechanicky i tlakovým vzduchem, nanesení penetračního spojovacfho postřiku, ruční

·1 pokládka živice VC. uválcování, aplikaci teplé asfaltové zálivky s prořezem a posypem do
spár mezi stávajlcí a nový povrch vozovky

: - V místech bez původního zpevnění dojde k odtrženi zeminy min. 220 mm pod úroveň

, okolnlho asfaltového povrchu, následované zpevněním podloží opravovaných mist
hutněnou vrstvou štěrku o síle min. 150 mm, frakce 16/32, následované položením vrstvy

.. asfaltové živice o sIle min. 70 mm - takto utvořený nový povrch bude napojen na
" stávajIcl povrch prořezem v místě styku, do nějž bude aplikována teplá asfaltová zálivka

s posypem

- Odvoz a ekologická likvidace suti - vybourané živice a vytěžené zeminy

- Dovoz a odvoz techniky

· Dopravní značení dle přiložené grafiky PČR

- Termín realizace 4.9.-22.9.2023

1/2



Místo plnění: p, č. 1708, k. ú. Mllovice nad Labem

Termin dodání: V termínu smluvené uzavírky sIlnice, tj. 4.9.-22.9.2023.

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
timitů, může být ke splnění této objednávky vyzván jiriý dodavatel.
Sankce při nedodržení termíny 8p|něn| objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení,
Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky, Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k,doplněni. Na faktuře musí být uvedeno člslo naší objednávky, soupis provedených prací a
pbužitého materiálu.

S,platnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů,

Součástí předávacího protokolu j0 vyhotovení fotodokumentace stavu před provedením a
l

Ro provedeni výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou
s'oučástí předávacího protokolu plnění dané objednávky,

,:'
)Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,

Ůedeném dle zák. č. 340/2015 Sb,, o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. objednávka

b.ude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobnlch údajů, což
v, tomto případě značí např. začerněni podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však
Qentifikačnlch čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle

potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy,
)

Ĺ ,' Digitálně podepsal
" Ing. Lubomir Ing. Lubomír Raibl

Raibl Datum: 2023.08.24
' 12:32:35 +02'00'

l vBp00bV&?VQ0bw00V0D8V0VP000PbôQ¢¶00000D0VRN0P0Khg0m¢&ů<««00pUmVw00b¶¶wV

Ing. Jaroslav Řikovský, mpa
vedoud Odboru majetku

Potyrzeni objejdnávkY dodavatelem;
\/ýše uvedenou objednávku akceptujeme.

7(

r
Datum: .?9MĹ

jméno, př//men

Razítko dodavat"|Silnet

2/2



POVĚŘENÍ K ZASTUPOVÁNÍ

V souladu s článkem 8, odst. 2 organizačního řádu, v platném znění, tímto pověřuji:

Ing. Lubomíra Raibla

aby po dobu trvání mé nepřítomnosti na Kraiském úřadu Středočeského kraje z důvodul dovolené,

pracovní neschopnosti, pracovní cesty, účasti na školení, neodkladného služebního jednání v rámci

krajského úřadu i mimo něj, právního zastupování před soudy a jinými správními úřady, překážek

v práci ve smyslu zákoníku práce, případně jiného pracovního zaneprázdnění mne zastupoval

v plném rozsahu výkonu iné funkce vedoucího odboru a činil veškeré úkony s tím související

s výjimkou věcí, jejichž řešení si předem výslovně vyhradím.

Zároveň požaduji, abych byl o všem, co bylo na základě tohoto pověření učiněno, po návratu

neprodleně informován.

Toto pověření uděluji jmenovanému od 5. srpna 2016.

Vedoucí odboru:
Datum: 5. 8. 2016

S udělením tohoto pověření souhlasím.

Datum: 5. 8. 2016

Toto pověřením ve stanoveném rozsahu přijímám.

Datum: 5. 8. 2016

Podpis

Podpis pověřené osoby,

' Důvody lze upravit dle konkrétních potřeb vedoucího oddělení.


